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KAMU HĐZMETĐ KOMĐSYONU BAŞKANI ÇETĐN UĞURAL  

MÜCAHĐTLER DERNEĞĐ’NĐ ZĐYARET ETTĐ 
 

 
 

Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Çetin Uğural, Kıbrıs Türk Mücahitler Derneği’ni ziyaret ederek, 
Başkan Vural Türkmen ve Dernek Sekreteri Mustafa Kemal Ekdal ile görüştü. 
 
Görüşmede, 1967’de kendisi lise öğrencisi bir mücahit iken, Sayın Vural Türkmen’in de Bölük 
Komutanı olduğunu belirten KHK Başkanı Çetin Uğural, Sayın Vural Türkmen’e özel bir saygı ve 
sevgisi olduğunu belirtti. Elektrik mühendisi kariyeri olan Vural Türkmen’in, 1963 toplumsal varoluş 
mücadelesi için yurtdışından Kıbrıs’a dönerek yaptığı fedakârlıkla ortaya koyduğu yurtseverlikten çok 
etkilendiğini söyleyen KHK Başkanı Çetin Uğural, aydın bir mücahit komutanı olarak kendisine o 
yıllardan beri büyük bir saygı ve sevgisi olduğunu vurguladı. 
 
Mücahitler Derneği Başkanı Vural Türkmen de, Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Çetin Uğural’ın 
objektif ve tarafsız uygulamalarıyla Komisyon’a güven duyulmasındaki başarısını memnuniyetle 
izlediklerini söyleyerek, kendisiyle ilgili düşüncelerinden duygulandığını belirtti. 
 
Mücahitler Derneği Sekreteri Mustafa Kemal Ekdal ile de lisede sınıf arkadaşı olan KHK Başkanı Çetin 
Uğural, görüşme sırasında o dönemdeki anılarını da paylaştı. 
 
Çevrelerinde ilgilenmek durumunda oldukları kişilerle ilgili olarak kendisiyle çekinmeden temas kurarak 
bilgi alabileceklerini, ancak bunların başarılı olmaları halinde, bu başarılarının kendileriyle 
ilgilenildiğinden değil, tamamen kendi başarıları olduğunu o kişilere söylemelerini istediğini belirten 



KHK Başkanı Çetin Uğural, kimseye torpil, iltimas ve ayrıcalık yapılmasının asla söz konusu 
olamayacağının altını çizdi.  
 
Görüşme sonrasında, Mücahitler Derneği Başkanı Vural Türkmen, Mehmet Salih Emircan’ın yazdığı 
“KKTC’de Tören, Bayram ve Anma Günleri” isimli, K.T. Mücahitler Derneği’nin yayınladığı bir kitabı 
imzalayarak, KHK Başkanı Çetin Uğural’a takdim etti. 
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